ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	31 августа 2022 года

	№ 43/248

	с. Топчиха

	Об утверждении графика работы членов Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на сентябрь 2022 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года
№ 35-ЗС, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Топчихинского сельсовета, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на сентябрь 2022 года  (приложение).

2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса произвести за счет средств бюджета муниципального образования Топчихинский сельсовет, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева